INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTARIA NO 2519 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889, de 18 de julho de 2016,
do Magnífico Reitor. e considerando o contido no
processo n' 2341 1 .005537/2017-86.

Resolve

RelíHlçar a PorUria n' 2494, de 01 de novembrc} de 201 7, a qual concede

adicional peiiculosidade ao servidor GERSON JOSE GUERNaERI

C)ttdc sc lê

ADICIONAL DE IN SALUBRIDJ\DE

l.eia-s

ADICIONAL PERICtJLoSIDADE

27 ,// b
'.JÜ8tJ( Ír/ ".

Eliane Aparecida Mésq uita
Pr6-Reitora de Ge$tâdde Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reltarla
Av. actor Fernira do Amaral. 306 - Tarumà. Curitiba - PR l CEP B2530-230 - Brasi